- תיקון הבקשה להיתר לפי הנחיות מח' הרישוי, לרבות: העתקת המעלית אל פני הבניין החיצוניים.
- הוכחת בעלות, נסח טאבו או חוזה חכירה.
- הצגת נסח טאבו מרוכז או " תצהיר בית משותף " . חתום בפני עו"ד.
- הצגת חתימת כל בעלי הזכות בנכס ע"ג טבלה בגוף הבקשה להיתר
- הגשת חישובים סטטיים עפ"י תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר תנאים ואגרות) (תיקון מס' 10) התשמ"ט 1989 כולל עמידות המבנה ברעידות אדמה והצהרת המהנדס.
- הסכם עם מעבדה מוסמכת לעמידה בתקן ישראלי למסחר, תעשייה ובניה ציבורית.
- הצהרת עורך הבקשה לגבי כמות פסולת צפויה.
- הסכם עם אתר פינוי פסולת בנין המאושר ע"י המשרד להגנת הסביבה.
- תשלום אגרת בנייה.
- מתן ערבות בנקאית אוטונומית, בשיעור 5000 ש"ח, להבטחת מילוי הדרישות שבהיתר.

דרישות

- תיקון הבקשה להיתר לפי הנחיות מח' הרישוי, לרבות: שיבוץ ההנחיות האקוסטיות של תמ"א 2/4
- הוכחת בעלות, נסח טאבו או חוזה חכירה.
- חתימת ממ"י או לחילופין הצגת אישור היוון הנכס בממ"י.

ת. השלמה

- הגשת חישובים סטטיים עפ"י תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר תנאים ואגרות) (תיקון מס' 10) התשמ"ט 1989 כולל עמידות המבנה ברעידות אדמה והצהרת המהנדס.
- אישור פיקוד העורף למרחבים המוגנים.
- הצגת אישור יועצת התנועה של הוועדה לפתרון החניה.
- תכנון ואישור תכנית תנועה וחניה ע"י מהנדס תנועה מורשה.
- תשלום היטל השבחה.
- תשלום היטלי פיתוח לעירייה ולתאגיד מי שקמה.
- תשלום אגרתבנייה.

אני מזכיר לכם שזה בא פעם קודמת, ואז לא עבר את המועד של ההתנגדויות והבאנו את זה בפעם הזאת לאחר שחלף תאריך ההתנגדות.
מי בעד אישור הבקשה?
בעד: פה אחד.

החלטות

לאשר את הבקשה, בתנאי מילוי הדרישות הבאות:

דרישות

ת. השלמה

- תיקון הבקשה להיתר לפי הנחיות מח' הרישוי.
- הגשת חישובים סטטיים עפ"י תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר תנאיו ואגרות) (תיקון מס' 10) התשמ"ט 1989 כולל עמידות המבנה ברעידות אדמה והצהרת המהנדס.
- תשלום היטלי פיתוח לעירייה.
- תשלום אגרת בנייה.
- מתן ערבות בנקאית אוטונומית, בשיעור 5000 ש"ח, להבטחת מילוי הדרישות שבהיתר.
- מתן 2 עותקי הבקשה להיתר, מתוקנים לפי הערות הועדה המקומית, עם כל המינוריים והחתימות הנ"ל + אחראי לביצוע השלד, אחראי לדווח, קבלן כללי.

ה ח ל ט ו ת

לאשר את הבקשה, בתנאי מילוי הדרישות הבאות:

דרישות

ת. השלמה

- תיקון הבקשה להיתר לפי הנחיות מח' הרישוי, לרבות: שיבוץ ההנחיות האקוסטיות של תמ"א 2/4 .
- חתימת ממ"י או לחילופין הצגת אישור היוון הנכס בממ"י.
- הגשת חישובים סטטיים עפ"י תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר תנאים ואגרות) (תיקון מס' 10) התשמ"ט 1989 כולל עמידות המבנה ברעידות אדמה והצהרת המהנדס.
- אישור פיקוד העורף למרחבים המוגנים.
- אישור תוכנית אינסטלציה סניטרית והתחברות לרשת העירונית ע"י תאגיד מי שעקמה.
- אישור מחלקת תשתיות וביצוע בעירייה.
- קבלת אישור יועצת התנועה של הועדה לפתרון החניה המוצע.
- הסכם עם מעבדה מוסמכת לעמידה בתקן ישראלי למגורים.

עופר בוזי - יו"ר:

מי בעד אישור הבקשה?

בעד: פה אחד.

ה ח ל ט ו ת

לאשר את הבקשה בתנאי מילוי הדרישות הבאות:

דרישות

- כל התנאים המופיעים בהיתר ה-20090030 ירשמו גם בהיתר נשוא בקשה זו.
- הגשת חישובים סטטיים עפ"י תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר תנאים ואגרות) (תיקון מס' 10) התשמ"ט 1989 כולל עמידות המבנה ברעידות אדמה והצהרת המהנדס.
- תשלום היטלי פיתוח לעירייה ולתאגיד מי שיקמה.
- תשלום אגרת בנייה.
- מתן 2 עותקי הבקשה להיתר, מתוקנים לפי הערות הועדה המקומית, עם כל המינויים והחתימות הנ"ל + אחראי לביצוע השלד, אחראי לדוות, קבלן כללי.
- תנאי סופי למסירת ההיתר למבקש- ביצוע סריקת ההיתר החתום ומסירת הדיסק למח' הרישוי.

מ ה ל ד ה ד י ו ן

עופר בוזי – יו"ר:

מי בעד אישור הבקשה?

בעד: פה אחד.

ה ח ל ט ו ת

לאשר את הבקשה בתנאי מילוי הדרישות הבאות:

דרישות

- הצגת נסח טאבו..
- חתימת ראש העירייה כבעל הזכות בקרקע.
- הגשת חישובים סטטיים עפ"י תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר תנאיו ואגרות) (תיקון מס' 10) התשמ"ט 1989 כולל עמידות המבנה ברעידות אדמה והצהרת המהנדס.
- אישור/ פטור פיקוד העורף למרחבים המוגנים.
- אישור תוכנית אינסטלציה סניטרית והתחברות לרשת העירונית ע"י תאגיד מי שיקמה..
- אישור מחלקת תשתיות וביצוע בעירייה.
- אישור משרד הבריאות.
- הסכם עם מעבדה מוסמכת לעמידה בתקן ישראלי למסחר, תעשייה ובניה ציבורית.